ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / UBND-NV

V/v triển khai thực hiện Nghị định

số 95/2023/NĐ-CP ngày 29/12/2023

của Chính phủ

Tam Điệp, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND thành phố;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 15/UBND-VP7 ngày 08/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày 29/12/2023

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Tín ngưỡng,

tôn giáo; Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

 1. Các phòng, ban, đơn vị, Ủy ban nhân dân các phường, xã căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao tổ chức thực hiện Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày

29/12/2023 của Chính phủ đảm bảo kết quả, đúng quy định.

 2. Giao Phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố hướng dẫn,

kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị triển khai tổ chức thực hiện Nghị định số

95/2023/NĐ-CP.

(Gửi kèm Nghị định số 95/2023/NĐ-CP ngày 29/12/2023 của Chính phủ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;

- Trang thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, NV.
                 Phg

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Chiến

		2024-03-04T13:48:18+0700

		2024-03-04T16:49:18+0700

		2024-03-04T16:54:19+0700

		2024-03-04T16:54:19+0700

		2024-03-04T16:54:19+0700